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10/100Base-Tx to 100Base-Fx
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OPT-GY1011 RFITTMATFXE. BBz, ek PIS. BA
SCADA, j57kE. ia€. ERETE. NBEF T , BEB[RINFE
TAVEAKRIZZ 4.,

OPT-GY1011 HFTMKELKRIAZIEAATLASEIR 1 4> 10/100Base-
Tx WEELFE(SSH] 1 4> 100Base-Fx SEESZIBAYEEHR | STiFRiiAl
BEEARE  WEEREA (12~52V DC). TIRREEE-40°C~
+85°C, BIBRIMEIAIEAFTS FCC, CEtRE, TR
DRIEER B R R L RERT. FrAZiSEREEY 100%EHL
.

FrRRBERIMIL RIEFTER | BEBEEHITENLEIER
B8, TEMEEHIIEEEM 100 KAVRLZARIRYT B2IST 120 N8,
FEEROSHSHEmIERR 2km (S48 ). 20km, 40km, 60km, 80km,
120km ( 815 ), STRFSAREAT, BARNET, BRERAF =M AHEmRTC |
¥ RETFFRIEK ; BN 10/100Mbps BIERL, £/4WTH.
MDI/MDI-X Bapfiilll. EFBE(FIFETSE , AT 1 4 100Mbps 550
TRTRMEHZ, ZFF TR UL RRIMERER | ERESR
MSEE , FRlES TS ERIRRK , NENSRUKNAFSE
MRS PHATRIFTBEHRANRIT R,
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o SZFFIEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x{#19¥
o FFENT/ANTIESI FHHEBaltEIneeE
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« 1x B[ (RJ45) 10/100Base-Tx

e 1x 30 (1x9) 100Base-Fx

O

* &= : 100Mbps

o SIS ¢ EMEYLST : 1310nm/1550nm ; SZHEYLEF : 1310nm

o {EHEEE : 0~120km

o ¥E[2EAY: SC, ST, FCH%

o EARAE B8 3um,  8.7um. 9um, 10um ; S50,
62.5 . 100pm

B

o N #rfE: IEEE802.3/IEEE802.3u/IEEE802.3%

o J&EZE : 10/100MbpsEHi&EhL

o WITHER : £/ T

- JEOKAL . RJ-45

o EEEAT | BB/ &EIRE]

o {E4AEEES : 100m

TR

- {EEa  FEEA

o MACHEHEER: 2K

o BE&PX: IMbit

o AMAFEIR: <10ps

o iR 1.6G

-l )

o BRI, HOWKES. BOKS

iR

- BINEE : Eifl2V~52V

o N5 RA3W

o R - X

o NUEKEEIR : S2RF

o REERIP : X

o TURIFP : X

>>1JEER

VRS TE

* INEMR: €8

o PHPSELR - 1P40

e RY:33.5x118 x 86mm

« E= : 0.36kg

o RUEHT, : DINSHEEHEN %%

TERIR

o T{ERE : -40°C ~ 85°C

o EFERE : -40°C ~ 85°C

* TEXHEE : 5% ~ 95% RH (FTHEEE)

BEFINIE

e FCC Part 15 of Class A & CE

TR

e EMI FCC/CE/LVD/EMC

e EMS:
IEC61000-4-2 (ESD): +8kV (contact), +15kV (air)
IEC61000-4-3 (RS): 10V/m (80MHz-2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT): Power Port: +4kV; Data Port: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge): Power Port: +2kV/DM, +4kV/CM;

Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS): 3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-
80MHz)
IEC61000-4-16 (FHHEES): 30V (cont.), 300V (1s)
IEC(EN )61000-4-8
o M
IEC60068-2-6(1&EN)
IEC60068-2-27(;45)
IEC60068-2-32(HHIE)
e Tl : IEC61000-6-2
o ¥KEE : EN50155,EN50121-4
 ZjEEH : NEMA TS-2
&
o {RIEHA : 55
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BEJRLYE1E , ZHEWET , 2Km, BJESC/ST/FC , AliEDINSMaBE %%

OPT-GY1011S20

BEJRLYE1E | BRERET , 20Km, AJiESC/ST/FC , AliEDINSHaiBE %%

OPT-GY1011W20

BRIl , BEERLT , 20Km, AJiESC/ST/FC , AliEDINSHaEEN T3
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